
                                                                                                 
 

PORTARIA N.º 958/2021 - REITORIA/UNESPAR 
 

Substitui representante do Campus de Apucarana 
na Comissão de avaliação e planejamento de 
ações de combate à disseminação do novo 
Coronavírus no âmbito da UNESPAR e altera a 
Portaria Nº 107/2021 - REITORIA/UNESPAR. 

 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº 

18.417.992-0; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Incluir André Gustavo Oliveira da Silva, RG nº 8.075.961-4/PR como 

representante do Campus de Apucarana na Comissão de avaliação e 

planejamento de ações de combate à disseminação do novo Coronavírus no 

âmbito da UNESPAR, em substituição ao Docente Jean Marcelo de Arruda Soato, 

RG nº 7.285.431-1/PR. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data altera a Portaria Nº 107/2021 - 

REITORIA/UNESPAR, revoga demais disposições em contrário e não produz efeitos 

financeiros. 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 

 

Gabinete da Reitoria, 10 de dezembro de 2021. 

 

 

 

Salete Paulina Machado Sirino 
Reitora 


